
 

 

UCHWAŁA NR XX/101/12 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lelkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567) oraz art. 12 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21,  

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,  

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) Rada Gminy działając na wniosek  

Wójta Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy w Lelkowie i kadencji Wójta Gminy 

Lelkowo, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. 1. Traci moc uchwała Nr 20/98 Zarządu Gminy Lelkowo z dnia 7 września 1998 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa 

ogłoszonych na dzień 11 października 1998 r.  

2. Wybory nowe, przedterminowe i uzupełniające do rady gminy oraz wybory przedterminowe Wójta 

w trakcie bieżącej kadencji przeprowadza się w stałych obwodach głosowania utworzonych na podstawie 

uchwały, o której mowa w ust. 1.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Stec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 52



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/101/12   

Rady Gminy Lelkowo   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

  

Numer 

obwodu 
Granice Obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

1  Dębowiec, Zdrój, Wilknity, Bartki, Wilknicki Młyn, Słup, 

Wołowo, Wola Wilknicka, Giedawy, Nałaby, Perwilty, 

Krzekoty, Przebędowo, Miłaki, Kwiatkowo, Lelkowo, 

Młyniec, Sówki, Szarki  

Gminny Centrum 

Kultury  

Lelkowo 17  

14-521 Lelkowo  

1, 2, 3, 4, 5, 6  

2  Grabowiec, Piele, Zagaje  Szkoła Podstawowa  

Zagaje 6  

14-521 Lelkowo  

7, 8, 9, 10  

3  Głębock, Jarzeń, Jarzeński Młyn  Świetlica  

Głębock 63  

14-521 Lelkowo  

 

11, 12  

4  Bieńkowo, Jachowo, Lutkowo, Wyszkowo  Świetlica  

Wyszkowo 20  

14-521 Lelkowo  

13,14, 15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 52


		2013-01-04T13:39:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




